Perfanguinem ejas. In redemptione íolet aliquid 
impendi ut aliquis liberetur. In hac redemptione 
impendit Deus fanguinem unici (eu fumme dilečti 
Filii fui cujus rei ty pus erat fanguir vičHmarum.

Remijßonem tranjgrejfionum. Exponit hanc redem
ptionem. Cum enim nobu tiangrefliones remit- 
tuntur aDeo, liberamurabæterna morte , &aflè- 
rimur in jus vits Sterns. 1 ranlgreffionum nomine 
intelliguntur etiam gravifiîma peccata , à quibus 
nulla erat in Lege juftificatio Aćl. xiij. 39. Impendr 
ergo Deus fanguinem Filii liii in remiflionem tranfi. 
greftionum noftrarum , non in eorum periolutio- 
nem. Remiflio enim & folutio adverla fronte inter 
ft? pugnant. Quare igitur, înqiues, Filium fiium 
pro peccatis noftris dedit ? An ft ea remittere volebatv 
fine hoc ea remitttie non poterat, imo non debtbati 
Videtur enim & hoc cum remiflione peccatorum fi ■ 
mul non pofle confiftere. Poterat fane, idqueetiam 
ipiè Filius in deprecatione hujus tarn acerbi calicis 
fignificat Mai r. xiv. 36, fed quo minus id faceret 
in caulàerat, quia noftræ fàluti modis omnibus 
confultum ibat. ideoque mors Chnfti pro peccatis 
noftris, non tantum cum remiflione peccatorum fi- 
mul confiilit ; ied etiam irigens & immenßm illius 
eft auctarium. Nam , ( ne nunc memorem alios 
mortis Chrifti manne falutares frućlus, citra reipe • 
ćtum ad id quod cam fubierit pro peccat-s noftriî^ 
qua de re vide Heb. 2. averiuio ad capitis finem, & 
i v. 15,16, & v. 2,7, 8,9. xij. 2,3) dum Deus Fi
lium fuum unicum vičlimam dat pro peccatis no-’ 
ftris » eo ipfo feie nobis insiümabili pignore obftr;n ■ 
git, fore ut nos non tantum impunitos dimittat ac 
juftificet, fed etiam vitam æternam nobis donet, qua 
fimul tanta noftri, idque cum adhuc inimici efle- 
mus , dilećlione, nosefficaciterad fetraxit,fibique 
reconciliavit .• quibus de rebus vide Rom. v. 8,9,10- 
viij. 32. 2 Cor. v. 20,21. Dum etiam non aliter no
bis peccata vult remittere, quam ut Filius fuus pre 
iis vičlimam fè prstec, eo iplb nos Filio fuo id in ie 
fulcipienti, penitus obftrmgit ac mancipat, fimuL 
que déclarât quantopere peccata averfetur, quippr 
qus Filii fui fanguine duxerit expianda, & quanto - 
pere nus eadem in poiterum averßri debeamus, nilt 
contemptores effe velimus mortis, & iacratiflimi iän- 
guinis Chrifti. Atquehinrfit, utfi peccatorum re
miflione per Chrifti fanguinem parta velimus frui, 
in Chriftum credere & peccatis in pofteruni mort de
beamus. Cui conditioni cum tanta Dei gratia pec
catorum remiflione egregie convenir : at cum eo
rum perfblutionenon convenit. Hinc fit ut qui pro 
fuis peccatis Deo jam latis fuperque folutum crcdunt, 
magis hujus fus fidei Vim, quam omnes ad vits fan- 
ćlitatem exhortationes attendant & obiêrvent. Ve
rum quidem eft, quod Deus ob mortem Filii fiii pro 
peccatis noftris omne noftrum dcLitum nobi ferat 
acceptum ; ièd ifta acceptilatio fit ex mera gratia, ut 
proinde fi ea in perpetuum gaudere velimus, pecca
tis in pofterum renuntiare debeamus. Si in lace am-